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SWISS CUP-Veranstaltungen / Manifestations 2023 / 2024 
 

    

Datum / date 

Swiss Cup 

Name der Veranstaltung / Ort 

Nom de la manifestation / Lieu 

Kontaktperson 

Personne de 

contact 

E-Mail Adresse 

Adresse e-mail 

22.(ev.21.).-24.09.2023 Dreitannen Cup, Olten Katharina Brunner katharina.brunner@gmx.net 

06.-08.10.2023 Ticino Cup BancaStato, 

Bellinzona 

Francesca Stefanoni francesca.stefanoni77@gmail.com 

 

20.-22.10.2023 Coupe d’Erguël, St. Imier mit 

Eistanz/avec Danse sur glace 

(nur SIS Kategorien / uniquement 

les catégories SIS) 

Jean-Paul Mathez j-pmathez@hispeed.ch 

27.–29.10.2023 Montalin Cup, Chur Marie-Eve Fehr mep.fehr@deep.ch 
10.-12.11.2023 Eulach Cup, Winterthur Rita Stocker ritastocker@solnet.ch 

16.-19.11.2023 Züri-Leu Cup, Zürich-Oerlikon Michael Lüscher lueschi44@bluewin.ch 

25.-26.11.2023 Lugano Cup, Lugano Morena Fattorini cplugano@hotmail.com 
24.-26.11.2023 EVBN Cup, Grindelwald Marie-Louise Lehmann info@evbn.ch  

01.-03.12.2023 Flimser Trophy, Flims Cathrin Pedrolini cathrin.pedrolini@gmail.com  

08.-10.12.2023 Pilatus Cup, Luzern Daniel Eichenberger waverley@gmx.net  
12.-14.01.2024 Championnats romands, Monthey Christiane Miles christiane@miles.ch  

19.-21.01.2024 Aarauer Cup, Aarau, mit 

Eistanz/avec Danse sur glace 

(nur SIS Kategorien / uniquement 

les catégories SIS) 

Alex Schneider  alex.schneider@ecaarau.ch  

26.-28.01.2024 Trophée Romand, La Chaux-de-

Fonds, mit Final Kategorie Mixed 

Age/avec finale catégorie Mixed 

Age) 

Christiane Miles christiane@miles.ch 

 
Für die Ausschreibung der Swiss Cup Kategorien «Juniors» und «Mixed Age»: 
Das «Personal Best» wird nur berücksichtigt, sofern es in der Kategorie erzielt wird, in der der Läufer/die Läufe-
rin für die Schweizermeisterschaft oder Swiss Cup Mixed Age angemeldet ist. Der Läufer/die Läuferin muss 
zwingend an Swiss Cup Wettkämpfen in der Kategorie starten, in der er/sie für die Schweizermeisterschaft oder 
Swiss Cup Mixed Age gemeldet ist. Ansonsten wird das «Personal Best» nicht berücksichtigt. 
 
Pour l’annonce des catégories Swiss Cup « Juniors » et « Mixed Age » : 
Le « Personal best » ne compte que s'il a été réalisé dans la catégorie dans laquelle le/la patineur/euse est an-
noncé/e pour les championnats suisses ou la Swiss Cup Mixed Age. Lors des Swiss Cups, le/la patineur/euse 
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doit impérativement participer dans la catégorie des championnats suisses ou Swiss Cup Mixed Age dans la-
quelle il/elle a été inscrit/e. Dans le cas contraire, le « Personal best » ne pourra pas être pris en considération. 
 
Durchführungsbedingungen 

Ausschreibung gemäss den gültigen Reglementen von Swiss Ice Skating für die verschiedenen Schweizermeis-
terschaften oder Swiss Cup Mixed Age für die Saison 2023-2024. Die Swiss Cup Kategorien sind identisch mit 
denjenigen der Schweizermeisterschaften. 
 

Conditions de déroulement 

Publication selon les règlements de Swiss Ice Skating en vigueur pour les Championnats suisses ou Swiss Cup 
Mixed Age de la saison 2023-2024. La Swiss Cup se compose des mêmes catégories que les Championnats 
suisses.  
 
 
 

 

Ittigen, 23. April 2023 

 


